
…maličkosti, které mají smysl

DVEŘNÍ
POJISTKAPOJISTKA

Kubis
POJISTKA

Kubis
POJISTKA

Průvan už nezavře Vaše dveře

BEZPEČNĚ PŘIDRŽÍ

A ZAJISTÍ DVEŘE OTEVŘENÉ

l dveře už nezabouchne ani velký průvan
l pomůže nejen při úklidu, stěhování apod., 

ale i v domácnostech s dětmi...
l ochrání prsty Vašich dětí před přivřením
l malé děti nebudou dveře stále otvírat

a zavírat
l můžete vybírat ze dvou barevných odstínů

Od firmy KUBÍČEK:

Větrací pojistka KUB-14
Tlumič nárazu Kubíno
Pistolka Kubispray
Držák Tetra Paků Unio
Zvířátka do vany Kubítci
Chránič rohů Kubík

E-mail:
kubicek@kubi-czech.cz
www.kubi-czech.czz

Tel.: +420 581 808 206-7
Fax: +420 581 808 206-7
Mobil: +420 608 471 539

KUBÍČEK, Seifertova 33
750 02 Přerov
Czech Republicz


